Sezona: 2020/2021 24.12.2020.

Prelazni rok: Vanredan

VANREDNI PRELAZNI ROK 2020

RedBr EBR IGRAC IZ KLUBA U KLUB INFO
MOLBA KT

09/324 0601218001 Vucicevi¢ Mihailo 06012 Borac 06300 Klik nekompletna dokumentacija
DVOINA

09/298 0200711048 Knezevi¢ Vuk 04125 Slodes 02126 Dinamo

PRELAZAK

09/258 0446400099 Ili¢ Dejan 04110 Zitko Basket 02045 Simanovci

09/276 0000120059 Rembert Patrick Ronali00001 Strani Drzavljani 06430 Novi Pazar

09/283 0432810006 Cojbasi¢ Milos 11675 Bugarska 04339 Kolubara Lazarevac 20C
09/284 0465402502 Dragovi¢ Nikola 11016 Belorusija 04015 Beograd

09/285 0603006019 Stameni¢ Jovan 11717 Crna Gora 07055 Napredak

09/286 0223109001 Cuki¢ Tijana 11667 Madarska 01021 Vojvodina 021

09/287 0000220021 Bacovi¢ Jovan 00002 Domaci bez EBR 01608 Futog

09/288 0200606007 Suji¢ Stefan 11667 Madarska 02038 Bagljas

09/289 0106313002 Stevanovic Stefan 07056 Bor Rtb 01608 Futog

09/290 0405002511 Draskovi¢ Nemanja 04050 Zemun 04122 Borac Zemun

09/291 0411705006 Boskovi¢ Andreja 04050 Zemun 04324 VEBA basket

09/292 0104817018 Joksimovi¢ Lazar 04075 Bkk Radnicki 04110 Zitko Basket

09/293 0432211007 Vuijisi¢ Uros 04162 IBC 04057 Mondo Basket

09/294 0100104039 Deli¢ Ratomir 01036 Star 03007 Ru-kos

09/295 0406511008 Mihajlovi¢ Nikola 04122 Borac Zemun 01497 Vrbas

09/296 0600411005 Cvijovi¢ Marija 05099 SPD Radnicki d.o.o. 01042 Spartak

09/297 0190407008 Jovovi¢ Jovana 01109 Vrbas 01021 Vojvodina 021

09/299 0869102520 Markovi¢ Milan 04339 Kolubara Lazarevac 2( 08557 Zdravlje Leskovac
09/300 0709217002 Stankovi¢ Mirjana 07092 Bor 07026 Rudar 1903

09/301

0642403008

Kovacevi¢ Marko

06069 Zeleznitar

06038 Morava



09/302
09/303
09/304
09/305
09/306
09/307
09/308
09/310
09/311
09/312
09/313
09/314
09/315
09/316
09/317
09/319
09/320
09/325
09/326
09/327
09/330
09/331
09/332
09/333
09/334
09/335
09/336
09/338
09/339
09/340
09/341

0000218018
0728506007
0771406010
0601212003
0570502572
0500810012
0220308025
0411710017
0452808021
0105911009
0402610022
0411205032
0603001165
0563514024
0315016005
0469904066
0642810015
0642413017
0108416004
0220599058
0750403038
0802106019
0204312003
0410714036
0802107049
0800207009
0316414009
0403699019
0768710024
0109216008
0432200250

Zdravkovi¢ Jovan
Dimis Lazar
Petrovi¢ Vukadin
Nikoli¢ Andrija
Simi¢ Nikola
Bojoski Filip
Andri¢ Vladan
Mati¢ Luka

Mici¢ Mihailo
Stajkovski Maja
Skaro Pavle
MalesSevi¢ Uros
Matovi¢ Stefan
Cvetkovi¢ Petar
Joki¢ Mihailo
Malini¢ Aleksandar
Laki¢ Vladimir
Sreckovic Sergej
Vlajnic¢ Aleksandar
Rni¢ Darko

Anti¢ Stevan
Stankovi¢ Stefan

Ignjatovic¢ Anja

05137 Jagodina

07346 Nis

07055 Napredak
06012 Borac

05137 Jagodina

04383 Zvezdara

01129 Neolit

04117 Torlak

04528 Ras

01024 Srbobran

04142 Eko-Sport
04130 Orion

06430 Novi Pazar
05013 SPD Radnicki d.o.o.
03150 Loznica

05042 Napredak Junior
06299 Zlatar

06012 Borac

01084 Podrinje

05137 Jagodina

07503 Junior

08003 Actavis Academy
05575 Sistem 2000

Dimitrijevi¢ Bozidar-Te 04107 Flash

Petrovi¢ Marko
Stankovi¢ Marko
Radojevi¢ Jelena
Kosti¢ Marija
Marinkovi¢ Janja
Pesut Viktor

Mini¢ Nikola

08016 Hisar

08016 Hisar

03164 Jadran

04138 Radnicki

07687 Gimnazijalac

01092 Zelezni¢ar Star Basket
04332 Zeleznicar

05591 Cuprija
07285 Rtanj

08266 Radnik
06424 Mladost
05308 Paracin
04174 Umka dzez
01180 Virtus Basket
04626 Cerak
04626 Cerak
01104 Proleter
01047 Vojka

01047 Vojka

06030 Sloga

05020 Radnicki 1950
06065 Apac

06143 Cacak 94
06428 Priboj

04131 Zarkovo
03020 Srem

05033 Smederevo 1953
07036 Fair Play
08025 Pusta Reka
06051 Lim

04159 Cubura
08025 Pusta Reka
08025 Pusta Reka
03482 Stara Pazova
06301 Sloga

05575 Sistem 2000
03052 Zelezni¢ar
03148 Zeleznicar



09/342 0702415070
09/343 0771313008
09/344 0750315060

SPORNA

09/309 0000220020
09/318 0401502241
09/321 0103512027
09/322 0104102501
09/323 0000120062
09/328 0642411035
09/329 0400199155
09/337 0109217018

AKTIVIRANIJE

0800611020
0405704052
0190509004
0750409013
0107200035
0405810009
0433512005

ODBIJA SE

09/273 0204312003

Ilic Nemanja
Duki¢ Luka

Sutanovac Damjan

Setenci¢ Jovo
Drekalovi¢ Miljan
Neorci¢ Ivan
Baleti¢ Ana
Popovi¢ Danijela
Zdravkovi¢ Nikola
Todorovi¢ Marko
Nikoli¢ Mia

Veli¢kovi¢ Vukota
Tomi¢ Marko
Corto Tamara
Stankovi¢ Mihajlo
Savi¢ Milos

Milak Mateja

Gaiji¢ Uros

Ignjatovi¢ Anja

07037 Marinos
07037 Marinos
07037 Marinos

00002 Domaci bez EBR

11621 Rumunija
11667 Madarska
11672 Portugalija

00001 Strani Drzavljani

06143 Catak 94
04318 Beko

01092 Zeleznicar Star Basket

04125 Slodes

04050 Zemun

04033 Crvena zvezda
07037 Marinos
01072 Topola

04324 Veba Basket
04697 Rivers BM

05575 Sistem 2000

07028 Trijumf
07028 Trijumf
07028 Trijumf

03016 Sloven
04075 Bkk Radnicki
01022 Spartak
06601 Kraljevo
06050 Duga

06299 Zlatar
06299 Zlatar
03482 Stara Pazova

04125 Slodes

04050 Zemun

04033 Crvena zvezda
07037 Marinos
01072 Topola

04324 Veba Basket
04697 Rivers BM

06301 Sloga

KOMISIJA ZA TAKMICENJE

NEBOJSA MIHAILOVIC

LOC
LOC
LOC
LOC
LOC

nastup za reprezentaciju

nastup za reprezentaciju

pionirka

nije kvota VPR
nije kvota VPR
nije kvota VPR
nije kvota VPR
nije kvota VPR
kvota VPR

kvota VPR

povucen zahtev



